medida cautelar fiscal, de penhoras ou de garantias prestadas administrativamente,

sem prejuízo do estabelecimento de outras garantias próprias da Transação.

7.2. A Transação será garantida pelos bens ou direitos descritos nos Anexos IX e X,

avaliados conjuntamente em R$ 487.167.060,00 (quatrocentos e oitenta e sete

milhões, cento e sessenta e sete mil e sessenta reais).

7.3. No prazo de 30 (trinta) dias, contados da assinatura do Acordo, a(s) Requerente(s) se

compromete(m) a formalizar a garantia através do oferecimento dos bens ou direitos

à penhora, nos autos da execução fiscal nº 5011115-83.2023.4.03.6182, em trâmite